
CDS E INDIVIDUALE DI PM RAGAZZI/E

Organizzazione: CR FIDAL PUGLIA - BARI

RISULTATI 28/07 -
19:10

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 11.09 562

2 3 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 11.50 499

3 6 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 11.53 495

4 2 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 12.15 405

5 1 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.25 259

Serie 2 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 10.62 636

2 1 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12.11 411

3 6 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 12.95 297

4 5 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 13.01 290

5 3 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.15 272

6 2 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 14.19 148

Serie 3 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.59 641

2 4 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 11.68 473

3 2 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.42 368

4 5 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 13.58 219

5 3 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 13.82 190

Serie 4 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 11.73 465

2 3 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 11.76 461

3 6 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.10 278

4 1 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 13.20 265

5 4 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 14.21 145

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.59 641

2 4 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 10.62 636

3 5 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 11.09 562

4 3 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 11.50 499

5 6 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 11.53 495

6 4 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 11.68 473

7 5 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 11.73 465

8 3 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 11.76 461

9 1 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 12.11 411

10 2 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 12.15 405

11 2 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.42 368

12 6 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 12.95 297

13 5 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 13.01 290

14 6 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.10 278

15 3 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.15 272

16 1 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 13.20 265

17 1 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 13.25 259

18 5 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 13.58 219

19 3 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 13.82 190

20 2 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 14.19 148

21 4 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 14.21 145

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI
CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 4.78 700

1°: 4.32 2°: 4.78 3°: 4.75            

2 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 4.62 665

1°: X 2°: 4.62 3°: 4.54            

3 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 4.25 584

1°: 4.25 2°: 4.13 3°: 4.17            

4 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4.19 571

1°: 3.40 2°: 4.19 3°: 3.63            

5 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 4.05 541

1°: 4.05 2°: 3.64 3°: 4.05            

6 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4.02 535

1°: 3.95 2°: X 3°: 4.02            

7 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 4.00 530

1°: X 2°: X 3°: 4.00            

8 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 3.94 517

1°: 3.94 2°: X 3°: X            

9 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 3.80 488

1°: 3.80 2°: X 3°: 3.20            

10 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.62 450

1°: 3.62 2°: 3.21 3°: 3.22            

11 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 3.61 448

1°: 3.61 2°: 3.50 3°: 3.27            

12 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 3.61 448

1°: 3.61 2°: 3.38 3°: X            

13 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 3.45 414

1°: 3.40 2°: 3.45 3°: 3.45            

14 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.42 408

1°: X 2°: 2.43 3°: 3.42            

15 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 3.30 383

1°: 3.15 2°: 3.25 3°: 3.30            

16 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.30 383

1°: X 2°: 3.30 3°: 3.12            

17 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.22 367

1°: 3.16 2°: 3.17 3°: 3.22            

18 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 3.20 363

1°: 3.20 2°: 2.90 3°: 3.20            

19 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 3.03 328

1°: 2.86 2°: 2.50 3°: 3.03            

20 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 2.97 316

1°: 2.59 2°: 2.97 3°: 2.44            

21 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2.78 278

1°: 2.13 2°: 2.39 3°: 2.78            

Giavellotto Gr400 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 32.04 613

1°: 28.31 2°: 28.70 3°: 32.04            

2 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 28.84 545

1°: 24.92 2°: 28.84 3°: 22.43            

3 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 23.69 437

1°: 23.08 2°: 18.13 3°: 23.69            

4 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 22.22 406

1°: 21.23 2°: 22.22 3°: 17.98            

5 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 20.92 378

1°: 17.52 2°: 20.92 3°: 13.75            

6 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 20.90 378

1°: X 2°: 20.90 3°: 17.41            

7 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 20.88 377

1°: 20.88 2°: 18.96 3°: 19.29            

8 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 20.33 366

1°: X 2°: 20.33 3°: X            

9 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 18.36 324

1°: 12.14 2°: X 3°: 18.36            

10 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 16.67 288



1°: X 2°: 15.31 3°: 16.67            

11 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 16.01 274

1°: 16.01 2°: 12.17 3°: X            

12 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 15.98 274

1°: 15.91 2°: 15.98 3°: 13.81            

13 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 15.48 263

1°: 15.09 2°: 14.21 3°: 15.48            

14 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 15.04 254

1°: 9.18 2°: 10.49 3°: 15.04            

15 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 14.96 252

1°: X 2°: 14.96 3°: 13.40            

16 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.66 204

1°: 11.79 2°: 10.26 3°: 12.66            

17 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.60 181

1°: 10.21 2°: 10.26 3°: 11.60            

18 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 10.97 168

1°: X 2°: 10.97 3°: 9.99            

19 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 10.00 147

1°: 5.56 2°: 9.09 3°: 10.00            

20 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 6.95 83

1°: 6.95 2°: 5.17 3°: 6.50            

 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

600m RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.56 375

2 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.75 371

3 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.87 368

4 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:55.60 353

5 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:56.24 339

6 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 2:01.44 236

7 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:03.44 200

8 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:04.51 182

9 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 2:05.37 168

10 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 2:13.50 51

11 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 2:18.23  

Serie 2 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1:45.02 608

2 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 1:45.19 604

3 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:52.95 411

4 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:55.03 365

5 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 1:56.45 335

6 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 1:56.88 326

7 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:00.16 260

8 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:01.52 235

9 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 2:06.72 146

10 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2:19.73  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1:45.02 608

2 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 1:45.19 604

3 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:52.95 411

4 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.56 375

5 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.75 371

6 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.87 368

7 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:55.03 365

8 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:55.60 353

9 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1:56.24 339

10 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 1:56.45 335

11 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 1:56.88 326

12 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:00.16 260

13 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 2:01.44 236



14 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:01.52 235
15 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:03.44 200

16 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:04.51 182

17 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 2:05.37 168

18 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 2:06.72 146

19 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 2:13.50 51

20 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 2:18.23  

21 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2:19.73  

60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 10.36 843

2 4 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 10.48 823

3 5 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 10.87 761

4 1 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 11.48 672

5 6 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.78 496

6 2 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 13.14 449

Serie 2 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 11.69 643

2 2 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.96 605

3 6 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.01 599

4 5 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 12.40 546

5 3 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 13.02 464

6 4 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 14.79 248

Serie 3 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 10.43 831

2 5 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.94 608

3 3 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.67 510

4 2 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 14.41 293

5 6 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 16.21 93

Serie 4 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.59 657

2 4 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 12.14 581

3 2 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 12.39 547

4 5 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.67 510

5 6 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 14.39 295

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 10.36 843

2 4 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 10.43 831

3 4 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 10.48 823

4 5 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 10.87 761

5 1 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 11.48 672

6 3 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.59 657

7 1 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 11.69 643

8 5 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.94 608

9 2 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 11.96 605

10 6 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.01 599

11 4 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 12.14 581

12 2 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 12.39 547

13 5 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 12.40 546

14 5 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.67 510

14 3 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.67 510

16 6 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.78 496

17 3 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 13.02 464

18 2 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 13.14 449

19 6 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 14.39 295

20 2 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 14.41 293

21 4 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 14.79 248

22 6 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 16.21 93



Giavellotto Gr400 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 25.58 616

1°: 19.58 2°: 20.58 3°: 25.58            

2 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 17.27 400

1°: 17.27 2°: 15.30 3°: 12.56            

3 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 16.98 393

1°: 16.98 2°: X 3°: X            

4 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 16.19 371

1°: X 2°: 16.19 3°: 14.97            

5 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 16.15 370

1°: 16.15 2°: X 3°: 14.33            

6 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 13.42 296

1°: 13.42 2°: 11.57 3°: 12.88            

7 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 12.57 273

1°: 12.57 2°: X 3°: X            

8 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 12.39 268

1°: 12.39 2°: X 3°: X            

9 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 12.30 265

1°: 7.28 2°: 12.30 3°: 9.59            

10 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 11.42 241

1°: 11.42 2°: 9.56 3°: 10.10            

11 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 10.92 227

1°: X 2°: X 3°: 10.92            

12 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 10.62 218

1°: 6.95 2°: 10.62 3°: 10.24            

13 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 9.60 190

1°: 8.24 2°: 9.17 3°: 9.60            

14 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 9.44 185

1°: 9.25 2°: 9.44 3°: 8.74            

15 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 9.34 182

1°: 8.62 2°: 6.30 3°: 9.34            

16 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 9.24 180

1°: 8.89 2°: 9.24 3°: 7.43            

17 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 9.01 173

1°: 5.67 2°: 6.54 3°: 9.01            

18 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 8.66 163

1°: 6.79 2°: 8.66 3°: 7.89            

19 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 8.05 146

1°: X 2°: 8.05 3°: 3.93            

20 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 7.86 140

1°: 7.43 2°: X 3°: 7.86            

21 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 7.70 136

1°: 7.70 2°: 7.11 3°: 7.20            

22 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 6.43 99

1°: 6.22 2°: 6.43 3°: 6.02            

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 4.48 744

1°: 4.27 2°: 4.41 3°: 4.48            

2 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 4.48 744

1°: 4.48 2°: 4.35 3°: 4.33            

3 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 4.22 679

1°: 3.93 2°: 4.22 3°: 4.03            

4 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 4.20 674

1°: 4.17 2°: 3.46 3°: 4.20            

5 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 4.18 669

1°: 3.88 2°: 4.18 3°: 3.82            

6 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 3.95 612
1°: 3.95 2°: 3.79 3°: 3.30            



7 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 3.75 564

1°: 3.73 2°: 3.75 3°: 3.70            

8 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.71 554

1°: 3.62 2°: 3.71 3°: 3.41            

9 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.71 554

1°: 3.56 2°: 3.53 3°: 3.71            

10 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 3.65 539

1°: 3.34 2°: 3.65 3°: X            

11 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 3.59 525

1°: X 2°: 3.52 3°: 3.59            

12 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.52 508

1°: 3.52 2°: 3.44 3°: 3.46            

13 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 3.38 475

1°: 3.38 2°: 3.22 3°: 3.28            

14 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 3.36 470

1°: 2.89 2°: 3.36 3°: 3.21            

15 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 3.35 468

1°: 3.11 2°: 3.35 3°: X            

16 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.34 465

1°: 3.34 2°: 2.88 3°: 3.07            

17 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.25 444

1°: 3.11 2°: 3.25 3°: 3.20            

18 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 3.20 432

1°: 3.10 2°: 3.11 3°: 3.20            

19 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 3.12 414

1°: 3.12 2°: 3.06 3°: 2.87            

20 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 3.00 386

1°: X 2°: 3.00 3°: 2.67            

21 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 2.34 236

1°: 2.27 2°: 2.22 3°: 2.34            

22 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2.03 167

1°: X 2°: X 3°: 2.03            

600m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:57.21 628

2 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:02.75 526

3 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:03.46 513

4 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 2:04.37 497

5 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 2:07.46 443

6 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:07.77 438

7 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:10.95 384

8 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:11.79 370

9 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 2:21.11 224

10 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:23.28 192

11 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 2:30.97 86

Serie 2 CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 28 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 1:53.15 707

2 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.19 686

3 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:57.82 617

4 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 1:58.39 606

5 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 1:58.80 598

6 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:02.38 533

7 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:02.59 529

8 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:05.66 474

9 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:08.00 434

10 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:09.93 401

 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI DNF  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 1:53.15 707

2 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:54.19 686

3 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:57.21 628



4 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1:57.82 617

5 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 1:58.39 606

6 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 1:58.80 598

7 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:02.38 533

8 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:02.59 529

9 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:02.75 526

10 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:03.46 513

11 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 2:04.37 497

12 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:05.66 474

13 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 2:07.46 443

14 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:07.77 438

15 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 2:08.00 434

16 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2:09.93 401

17 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:10.95 384

18 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2:11.79 370

19 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 2:21.11 224

20 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 2:23.28 192

21 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 2:30.97 86

 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI DNF  

Salto in alto ASSOLUTO M

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 TULIPANI Giampiero 1999 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 1.73  

400m ASSOUTO M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 810 KEFI Tahar 2000 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.64  

Salto triplo ASSOLUTO M

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:18 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 SALFA Giuseppe 1999 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.40  

1°: 10.24 2°: 11.06 3°: 11.40  4°: X 5°: X 6°: 10.60  

 -1.6  -2.0  -1.3       -1.5  

2 150 DE BONA Lorenzo 2002 AM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 11.00  

1°: 10.09 2°: X 3°: 10.74  4°: X 5°: X 6°: 11.00  

 -2.9    -0.8       -3.2  

3 151 MANCUSO Giuseppe 2000 JM PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 10.90  

1°: 10.37 2°: 10.36 3°: 10.36  4°: 10.75 5°: 10.90 6°: 10.89  

 -1.9  -4.0  -2.4   -2.1  -2.3  -2.6  

Staffetta 4X100 ASSOLUTO M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 DE BARTOLO Alessandro - KEFI Tahar - PETRUZZELLA Andrea - SALFA Giuseppe SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 49.10  

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 SCAVONE Rocco 2004 CM PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 41.37  

2 2 5 DI MAURO Marco 2004 CM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 42.60  

3 4 7 DI TERLIZZI Pasquale 2005 CM BA733 ALLENAMENTI 48.24  

60 Hs H 60 RAGAZZE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA BELLAVISTA - 27 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 279 GIULIANI Federica 2006 RF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 9.45  

TETRATHLON RAGAZZI

Classifica Finale CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 227 RAINO' Alfredo 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2365  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

10.59 / 641 4.19 / 571 28.84 / 545 1:45.02 / 608

2 592 SGHERZA Cosimo Pio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 2325  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

10.62 / 636 4.62 / 665 32.04 / 613 1:52.95 / 411

3 354 SIRENO Lorenzo 2006 RM LE304 SARACENATLETICA 2000  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.68 / 473 3.94 / 517 22.22 / 406 1:45.19 / 604

4 519 CORRIERI Mario 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1780  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.73 / 465 4.25 / 584 20.33 / 366 1:55.03 / 365

5 731 DE PASCALIS Alessio 2006 RM LE645 GALATLETICA DREAM TEAM 1753  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.50 / 499 4.05 / 541 20.90 / 378 1:56.45 / 335

6 90 SCIANCALEPORE Gabriele 2007 RM BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 1706  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.09 / 562 4.00 / 530 16.67 / 288 1:56.88 / 326

7 574 FRANCO Daniele Natale 2006 RM BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 1561  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.76 / 461 4.78 / 700 15.04 / 254 2:06.72 / 146

8 694 ERBETTA Alessandro 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 1492  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

11.53 / 495 3.80 / 488 16.01 / 274 2:01.52 / 235

9 234 GRAMEGNA Giorgio 2007 RM BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 1401  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.01 / 290 3.45 / 414 23.69 / 437 2:00.16 / 260

10 197 FARINOLA Samuele 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1397  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.25 / 259 3.42 / 408 20.88 / 377 1:55.60 / 353

11 693 BONIFAZI Giacomo 2006 RM TA408 A.S PODISTICA TARAS 1327  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.15 / 405 3.61 / 448 15.98 / 274 2:03.44 / 200

12 741 FERRARO Marco 2006 RM LE399 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 1270  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.11 / 411 4.02 / 535 18.36 / 324 2:19.73 / 0

13 564 DE FEUDIS Francesco Pio 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1188  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.15 / 272 3.22 / 367 11.60 / 181 1:54.87 / 368

14 7 MODUGNO Fabrizio 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1187  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.95 / 297 3.30 / 383 10.97 / 168 1:56.24 / 339

15 596 DELL'OLIO Leonardo 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1166  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.21 / 145 3.30 / 383 15.48 / 263 1:54.56 / 375

16 258 DE BIASE Damiano 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 1142  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.20 / 265 3.61 / 448 20.92 / 378 2:13.50 / 51

17 597 SASSO Michele 2007 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1099  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.10 / 278 3.62 / 450 NM / 0 1:54.75 / 371

18 196 SASSO Samuele Francesc 2006 RM BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1032  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

12.42 / 368 2.78 / 278 12.66 / 204 2:04.51 / 182

19 259 FAVUZZI Enrico 2006 RM BA733 ALLENAMENTI 862  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.58 / 219 3.03 / 328 10.00 / 147 2:05.37 / 168

20 8 CANTATORE Christian 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 830  



60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

14.19 / 148 3.20 / 363 6.95 / 83 2:01.44 / 236

21 607 CORRIERI Juan Andres 2007 RM BA733 ALLENAMENTI 758  

60 Hs H 60 Lungo Giavellotto Gr 400 600 m.

13.82 / 190 2.97 / 316 14.96 / 252 2:18.23 / 0

TETRATHLON RAGAZZE

Classifica Finale CAMPO SCUOLA BELLAVISTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 119 GABRIELE Letizia 2006 RF LE304 SARACENATLETICA 2828  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

10.43 / 831 25.58 / 616 4.20 / 674 1:53.15 / 707

2 435 LATTANZIO Anna Maria 2006 RF BA545 AMATORI ATLETICA TRIGGIANO 2564  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

10.36 / 843 16.19 / 371 4.48 / 744 1:58.39 / 606

3 41 CACCAVO Luciana 2006 RF BA752 ASD ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO 2332  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

11.48 / 672 16.98 / 393 4.18 / 669 1:58.80 / 598

4 372 DI CLEMENTE Letizia 2006 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2168  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.01 / 599 12.57 / 273 4.22 / 679 1:57.82 / 617

5 11 CAPONIO Eleonora 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 2150  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.14 / 581 13.42 / 296 4.48 / 744 2:02.59 / 529

6 691 CHIARELLI Marianna 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 2120  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

10.87 / 761 17.27 / 400 3.59 / 525 2:08.00 / 434

7 269 MISINO Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 2008  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

11.96 / 605 8.66 / 163 3.71 / 554 1:54.19 / 686

8 609 ORLANDO Michelle 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 1883  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.40 / 546 12.30 / 265 3.65 / 539 2:02.38 / 533

9 419 CARUOLO Arianna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1880  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

11.94 / 608 7.70 / 136 3.52 / 508 1:57.21 / 628

10 10 VINO Luciana Sofia 2007 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 1835  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

11.69 / 643 10.92 / 227 3.75 / 564 2:09.93 / 401

11 21 PRISCO Ingrid 2006 RF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 1805  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

10.48 / 823 16.15 / 370 3.95 / 612 DNF / 0

12 524 FRISARI Anna 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1765  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

11.59 / 657 9.60 / 190 3.25 / 444 2:05.66 / 474

13 422 DE FEUDIS Elisabetta 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1763  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.67 / 510 9.01 / 173 3.71 / 554 2:02.75 / 526

14 138 SCOTTO Roberta 2007 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 1732  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.39 / 547 10.62 / 218 3.36 / 470 2:04.37 / 497

15 420 SPADAVECCHIA Martina 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1673  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.67 / 510 9.44 / 185 3.34 / 465 2:03.46 / 513

16 692 SCIARRONE Magdala 2007 RF TA408 A.S PODISTICA TARAS 1630  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.14 / 449 12.39 / 268 3.38 / 475 2:07.77 / 438

17 139 RONCONE Silvia 2006 RF BA749 PILA ATLETICA BARI 1580  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.02 / 464 11.42 / 241 3.20 / 432 2:07.46 / 443

18 268 RAGUSEO Isabella 2007 RF BA743 NUOVATLETICA BISCEGLIE 1460  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.78 / 496 9.24 / 180 3.12 / 414 2:11.79 / 370

19 607 PUGLIESE Fabiana 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 1247  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.39 / 295 9.34 / 182 3.00 / 386 2:10.95 / 384

20 116 SALVEMINI Anna Pia 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 1039  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.79 / 248 6.43 / 99 3.35 / 468 2:21.11 / 224



21 172 VISAGGIO Caterina 2007 RF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 755  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.41 / 293 7.86 / 140 2.34 / 236 2:30.97 / 86

22 608 GANCI Sophia 2007 RF TA452 ATLETICA GROTTAGLIE 598  

60 Hs H 60 Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

16.21 / 93 8.05 / 146 2.03 / 167 2:23.28 / 192

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


